pectivo processo licitatório e, finalmente, após julgamento do recurso, ADJU-
DICO E HOMOLOGO o respectivo processo objeto licitado neste certame ao 
proponente AROEIRA SERVICOS DE ENGENHARIA E APOIO ADMINISTRA-
TIVO LTDA, CNPJ nº. 31.579.328/0001-38. No valor total de R$ 129.800,00 
(cento e vinte e nove mil e oitocentos reais), para a completa e perfeita execu-
ção do objeto licitado nos moldes exigidos na presente licitação, pelo motivo de 
ser o MENOR VALOR GLOBAL proposto, sendo, desta forma, o melhor preço 
apresentado a esta Administração Pública Municipal, tendo cumprido todas as